
PRINTERI MË I MIRË 
SHUMËFUNKSIONAL I NIVELIT 
FILLESTAR, A3 ME NGJYRA 
PËR NEVOJAT BAZË TË ZYRËS.

Printer shumëfunksional me ngjyra A3, 
ideal për grupet e vogla të punës që 
kanë nevojë për printim dhe skanim  
të besueshëm me cilësi të lartë.

Punë më e shpejtë dhe ndezje e menjëhershme 
dhe besueshmëri e patundur për t’i ndihmuar 
ekipet ta mbajnë biznesin në lëvizje. Pajtueshmëria 
me uniFLOW Online siguron lidhje pa probleme 
me ciklet e punës

I thjeshtë, intuitiv dhe i qetë. I ndihmon të gjithë 
të bëjnë më shumë punë me hapat e qartë 
në ekran, komandat e thjeshta dhe një pamje 
paraprake inteligjente që tregon printimin tuaj 
pikërisht siç do të shfaqet, pa surpriza.

Ruani çdo dokument me mbrojtje 360°, cilësimet e 
sigurisë të bazuara në inteligjencën artificiale dhe 
autentikimin e fortë. Të dhënat tuaja qëndrojnë 
të enkriptuara, pajisjet tuaja mbeten të mbrojtura 
dhe ekipet tuaja ruajnë produktivitetin e sigurt.

Reduktimi i konsumit të energjisë, komponentët 
jetëgjatë dhe materialet e ricikluara e bëjnë çdo 
printim një zgjedhje më inteligjente për biznesin 
tuaj, dhe një zgjedhje më të lehtë për planetin.
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RRITJE E PRODUKTIVITETIT

PËRVOJË E LEHTË  
PËR PËRDORUESIN

SIGURI E BESUESHME, 
PROAKTIVE

ARRITJE E 
OBJEKTIVAVE TË 

QËNDRUESHMËRISË



OPSIONET KRYESORE TË KONFIGURIMIT

Ky konfigurim horizontal shërben vetëm për qëllime ilustrimi. Për një listë të plotë të opsioneve dhe marrëdhëniet konkrete të pajtueshmërisë, shihni 
konfiguruesin e produkteve në internet.
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NJËSI FURNIZIMI KASETE–BB1

•	 Mbështet deri në A3

•	 Pesha e materialit 52 deri 256 gsm

•	 2 × 550 fletë (80 gsm)

 
PIEDESTAL I THJESHTË

•	 Ngre pajisjen pa e shtuar më 
tej kapacitetin e letrës

•	 Zëvendësues për njësinë 
furnizuese të kasetës BB1

INNER 2WAY TRAY-M1

•	 Veçon fotokopjet, printimet dhe fakset

•	 Shton një sirtar të dytë të brendshëm 
të daljes

INNER FINISHER – N1

•	 2 sirtarë, kapacitet 545-fletësh

•	 Kapje këndore dhe dyshe deri në 
50 fletë

•	 Kapje ekologjike deri në 10 fletë 

COPY TRAY-T2

•	 Kapaciteti 100 fletë

•	 Pesha e materialit 
52 deri në 300 gsm

https://prod.c-oipsst.com/configurator-cs/configurator.html?region=CEL1&top=top2


NJËSIA KRYESORE

Lloji i pajisjes A3, me ngjyra, shumëfunksionale

Funksionet kryesore Printim, fotokopje, skaner, dërgim, ruajtje 
dhe faks opsional

Procesori Procesor dybërthamësh 1,6 GHz

Paneli i kontrollit Panel me prekje, me ngjyra 7 inç TFT LCD 
WVGA

Memoria Standarde: RAM 3,0 GB

Hapësira ruajtëse Standarde: 64 GB eMMC 
Opsionale: 256 GB SSD

Lidhja e ndërfaqes Standardi për  
RRJETIN: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, 
LAN me valë (IEEE 802.11 b/g/n) 
 
TË TJERA 
Standarde: USB 2.0 (pritësi) x2, USB 2.0 
(pajisje) x1

Kapaciteti i 
furnizimit të letrës 
(A4, 80 gsm)

Standard: 1200 fletë 
100 fletë: Sirtar shumëfunksional x 1 
550 fletë: Kasetë standarde x 2 
Maksimumi: 2300 fletë  
(me “Cassette Feeding Unit-BB1”)

Kapaciteti i  
daljes së letrës  
(A4, 80 gsm)

Standarde: 250 fletë 
Maksimumi: 645 fletë (me "Inner Finisher-N1" 
dhe "Copy Tray-T2")

Kapaciteti i 
finiturës*

Ngjitje, Grupim, Transferim, Kapëse, Qepje, 
Shpim vrimash, Kapje ekologjike, Kapje sipas 
kërkesës 
* �Kapaciteti i finiturës ndryshon në varësi  

të opsioneve të lidhura.

Llojet e  
mbështetura  
të materialit

Sirtari shumëfunksional:
E hollë, e thjeshtë, e ricikluar, me ngjyra, e 
rëndë, e veshur*, kalk, cilësore, transparencë, 
etiketë, me shpim paraprak, me kokë, zarf
* 257~300 gsm kërkon Media Adjustment Kit

Kaseta e sipërme: 
E hollë, e thjeshtë, e ricikluar, me ngjyra, e 
rëndë, me lidhje, transparencë, me shpim 
paraprak, me kokë, zarf

Kaseta e poshtme:
E hollë, e thjeshtë, e ricikluar, me ngjyra, e 
rëndë, me lidhje, transparencë, me shpim 
paraprak, me kokë, zarf*
* �Nevojitet Envelope Feeder Attachment Kit A 

(standard).

Përmasat e 
mbështetura  
të materialit

Sirtari shumëfunksional:
Madhësi standarde: SRA3, A3, A4, A4R,  
A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R
Madhësia e personalizuar: 98,4 × 139,7 mm 
deri në 320,0 × 457,2 mm
Përmasa të lira: 100,0 × 148,0 mm deri në 
304,8 × 457,2 mm
Zarfe: COM 10 No.10, Monarch, DL, ISO-C5
Madhësia e përshtatur e zarfit:  
98,0 × 98,0 mm deri në 320,0 × 457,2 mm

Kaseta e sipërme:
Përmasat standarde: A4, A5, A5R, A6R, B5
Përmasa të posaçme: 105,0 × 148,0 mm  
deri në 297,0 × 215,9 mm
Zarfet: ISO-C5 

Kaseta e poshtme:
Madhësi standarde: A3, A4, A4R, A5,  
A5R, A6R, B4, B5, B5R
Përmasa të posaçme: 105,0 × 148,0 mm  
deri në 304,8 × 457,2 mm
Zarfe*: COM10 No.10, Monarch, DL
* Nevojitet Envelope Attachment A (standard).

Peshat e 
mbështetura  
të materialeve

Sirtari shumëfunksional: 52 deri në 300 gsm 
(vetëm 60 deri në 300 gsm mbështetet me 
Media Adjustment Kit*)
* �Media Adjustment Kit-A1 nevojitet për  

"Me veshje" (257-300gsm) 
Kaseta e sipërme/poshtme: 52 deri 256 gsm 
Nga të dyja anët: 52 deri në 220 gsm

Koha e nxehjes Modaliteti i nisjes së shpejtë: 4
Nga modaliteti pasiv: 10 sekonda

Përmasat 
(gjer. × thell. × lart.)

565 × 712 × 862 mm

Hapësira e instalimit 
(gjer. × thell.)

Bazë:
978×1141 mm (dera e djathtë dhe sirtari 
shumëfunksional i hapur + kasetë letre  
e hapur)

Konfigurimi i plotë:
1285 × 1141 mm (me sirtarin e Inner Finisher 
tray të hapur deri në fund + Copy Tray-T2  
të hapur + kasetën e letrës të hapur)

Pesha*
* �duke përfshirë tonerin 

e zakonshëm

Rreth 78 kg
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SPECIFIKIMET E PRINTIMIT
Shpejtësia e printimit 
(bardhezi dhe me 
ngjyra)

1-anëshe: deri në 26 faqe në minutë (A4), deri në 
15 faqe në minutë (A3), deri në 15 faqe në minutë 
(A4R)
2-anëshe: deri në 26 faqe në minutë (A4), deri në 
15 faqe në minutë (A3), deri në 15 faqe në minutë 
(A4R)

Rezolucioni  
i printimit (dpi)

4800 × 2400

Gjuhët e faqeve  
të përshkrimit

Standard: UFR II, PCL6/PCL5 
Opsional: Adobe® PostScript®3TM

Printimi nga celulari 
dhe reja kompjuterike

AirPrint, Mopria, IPP Everywhere, Canon PRINT, 
uniFLOW Online, Universal Print

Një sërë programesh kompjuterike dhe zgjidhje 
të mbështetura në MEAP është e disponueshme 
për të siguruar printim nga pajisje të lëvizshme 
ose pajisje të lidhura me internetin e pajisje të 
mbështetura në re në varësi të kërkesave tuaja. 
Kontaktoni me përfaqësuesin tuaj të shitjeve për 
informacione të mëtejshme

Printim standard  
nga sistemi operativ

Android, Windows® 11, Chrome OS, macOS  
(11.2.2 e lart), iOS (15.2 e lart), iPadOS

Fontet Fontet PS: 136 Roman
Fontet PCL: 93 Roman, 10 fonte Bitmap, 2 fonte 
OCR, Andalé Mono WT J/K/S/T*1 (japonisht, 
koreanisht, kinezishte e thjeshtuar dhe 
tradicionale), fonte barkodi*2

*1 Nevojitet "PCL International Font Set-A1" opsional.
*2 Nevojitet "Barcode Printing Kit-D1" opsional.

Veçoritë e printimit Printim i siguruar, filigran i sigurt, ballinë/
fund faqeje, strukturë faqeje, printim dyanësh, 
përmasa/orientime letre të kombinuara, reduktim 
toneri, printim afishesh, printim me mbajtje të 
detyruar, datë printimi, printim me orar, printim 
me printer virtual

Sistemi operativ UFR II: Windows® 11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server2025*,  
macOS(11.7 e lart)*
PCL: Windows® 11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server2025*
PS: Windows® 11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server2025*,  
macOS(11.7 e lart)*
PPD: Windows® 11, macOS (11.7 e lart)*

* Nga tetori. 2025

SPECIFIKIMET E FOTOKOPJIMIT
Shpejtësia e 
fotokopjimit 
(bardhezi dhe  
me ngjyra)

1-anëshe: deri në 26 faqe në minutë (A4), deri në 
15 faqe në minutë (A3), deri në 15 faqe në minutë 
(A4R)
2-anëshe: deri në 26 faqe në minutë (A4), deri në 
15 faqe në minutë (A3), deri në 15 faqe në minutë 
(A4R)

Koha për fotokopjen  
e parë (A4, bardhezi/
me ngjyra)

Rreth 7,0/8,7 sekonda ose më pak

Rezolucioni i 
fotokopjimit (dpi)

600 × 600

Fotokopjim i 
shumëfishtë

Deri në 999 fotokopje

Zmadhimi Zmadhim i ndryshueshëm: 25 deri në 400%  
(rritje 1%)

Funksionet e 
fotokopjimit

Norma R/E sipas sipërfaqes, dyanëshe, rregullim 
dendësie, zgjedhje lloji origjinal, modalitet 
ndërprerjeje, libër në dy faqe, origjinal dyanësh, 
renditje, variant pune, N në 1, origjinale të 
përmasave të ndryshme, qartësi, fshirje kuadri, 
vjaskë, fotokopjim letërnjoftimi, anashkalim 
faqesh bosh, origjinal me përmasa të lira, 
fotokopjim mbrapsht, shembull fotokopjimi,  
heqje e ngjyrave

SPECIFIKIMET E SKANIMIT
Lloji Standard: skaner me ngjyra, DADF*  

[2-anëshe me 2-anëshe]
* Mbështetet si opsion pikasja e furnizimit shumëfletësh

DADF: vetëmbushëse dyanëshe dokumentesh
Kapaciteti i letrës 
për mbushësen e 
dokumenteve 
(80 gsm)

deri në 100 fletë

Pesha e pranueshme 
e letrës për 
furnizuesin e 
dokumenteve

Pesha e materialeve të mbushëses së 
dokumenteve:
Skanim 1-anësh: 38 deri në 128 gsm  
(bardhezi/ngjyra)
Skanim 2-anësh: 50 deri në 128 gsm  
(bardhezi/ngjyra)

Përmasat e 
mbështetura  
të materialit

Përmasat e presës: deri në 297,0×431,8 mm
Madhësia e medias për furnizuesin e 
dokumenteve:
A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R, B6, B6R
Përmasa të personalizuara: 48,0 × 85,0 mm  
deri në 304,8 × 431,8 mm

Shpejtësia e skanimit 
(ipm, bardhezi/me 
ngjyra, A4) 

Skanim 1-anësh: 80/80 (300 × 300 dpi, dërgim)
Skanim 2-anësh: 120/120 (300 × 300 dpi, dërgim)

Rezolucioni  
i skanimit (dpi)

600 × 600

Specifikimet e 
skanimit me marrje

ScanGear2 rrjeti me ngjyra për TWAIN dhe WIA

Sistemi i mbështetur operativ: Windows® 11/ 
Server 2016/Server 2019/Server 2022/Server 2025 
 

* Nga tetori. 2025

Metoda e skanimit Skanim me dhënie, skanim me marrje, skanim 
në rrjet, skanim në mediat e memories (memorie 
USB), skanim në pajisje celulare, skanim në 
shërbimet e resë kompjuterike (uniFLOW Online)

SPECIFIKIMET E DËRGIMIT
Destinacioni Standard: Email/FAX (SMTP*) SMB,  

FTP, SFTP, FTPS, WebDAV
Opsionale: Super G3 FAX
* �Metoda e autentikimit OAuth 2.0 e disponueshme në 

Microsoft Exchange Online dhe Google Workspace

Libri i adresave LDAP (2000)/Lokale (1600)/Numrat e shpejtë (200)
Protokolli i 
komunikimit

Skedari: FTP (TCP/IP), SFTP (TCP/IP),  
FTPS (TCP/IP), SMB3.1.1 (TCP/IP), WebDAV
E‐mail/iFax: SMTP (dërgim), POP3 (marrje)

Formati i skedarit Standard: TIFF (MMR), JPEG*, PDF (kompakt, me 
kërkim, PDF/A-1a, A-1b, PDF/A-2a, PDF/A-2b,  
PDF/A-2u, PDF/A-3a, PDF/A-3b, PDF/A-3u, 
gjurmimi dhe zbutja, enkriptuar,), XPS (kompakt, 
me kërkim), PDF/XPS (me nënshkrim të pajisjes, 
me nënshkrim të përdoruesit), Office Open XML 
(PowerPoint, Word)
Opsionale: PDF (gjurmimi dhe zbutja),  
PDF/XPS (nënshkrimi i përdoruesit)
* Vetëm faqe njëshe.

Veçoritë universale  
të dërgimit

Zgjedhje e llojit të origjinalit, origjinal në dy 
anë, libër në dy faqe, origjinale të përmasave të 
ndryshme, rregullim i dendësisë, qartësi, spastrim 
i kornizës, version pune, dërgim i vonuar, shqyrtim, 
njoftim përfundimi pune, emri i skedarit, subjekti/
mesazhi, përgjigje për, përparësi e emailit, raport 
TX, orientim i përmbajtjes së origjinalit, shmangie 
e origjinaleve boshe, skartim i ngjyrave
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SPECIFIKIMET E FAKSIT

Numri maksimal i 
linjave të lidhjes

1

Shpejtësia e 
modemit

Super G3: 33,6 kbps 
G3: 14,4 kbps

Metoda e 
kompresimit

MH, MR, MMR, JBIG

Rezolucioni (dpi) 400×400 (ultra i imët), 200×400 (super i 
imët), 200×200 (i imët), 200×100 (normal)

Madhësia në 
dërgim/marrje

Dërgim: A3, A4, A4R, A5*1, A5R*1, A6R*1,  
B4, B5*2, B5R*1
Marrje: A3, A4, A4R, A5, A5R, B4, B5, B5R

*1 Dërguar si A4
*2 Dërguar si B4 e shkurtër

Memoria e FAKSIT Deri në 30 000 faqe (2000 punë)

Numrat e shpejtë Maks. 200

Thirrjet në grup/
Destinacionet

Maks. 199 formime numri

Transmetimi i 
njëpasnjëshëm

Maks. 256 adresa

Kopje rezervë e 
memories

Po

Veçoritë e faksit Emri i dërguesit (TTI), dërgim i drejtpërdrejtë, 
dërgim i vonuar, shqyrtim, njoftim 
përfundimi pune, raport transmetimi, 
ndërprerje transmetimi, transmetim 
i njëpasnjëshëm, dërgim fjalëkalimi/
nënadrese, kuti konfidenciale emaili

SPECIFIKIMET E SIGURISË

Autentikimi dhe 
kontrolli i hyrjes

Autentikim përdoruesi (identifikim me figurë, 
identifikim me figurë dhe PIN, identifikim 
me kartë, identifikim me emër-fjalëkalim, 
identifikim në nivel funksioni, identifikim me 
celular), autentikim me ID-në e departamentit 
(identifikim me ID departamenti dhe PIN, 
identifikim në nivel funksioni), uniFLOW* 
(identifikim me PIN, identifikim me figurë, 
identifikim me figurë dhe PIN, identifikim 
me kartë, identifikim me kartë dhe PIN, 
identifikim me emër-fjalëkalim, identifikim 
me ID departamenti dhe PIN, identifikim në 
nivel funksioni), autentikim me ID të Microsoft 
Entra (identifikim me fjalëkalim, identifikim 
me kartë), Google Workspace (identifikim  
me fjalëkalim, identifikim me kartë), 
autentikim dyfaktorësh te LUI/RUI, sistem  
për administrimin e hyrjes (kontroll i hyrjes)

* duke përfshirë uniFLOW Online/ uniFLOW

Siguria e 
dokumenteve

Siguri printimi (printim i siguruar, printim i 
siguruar me enkriptim, printim me mbajtje 
të detyruar, printim i siguruar "uniFLOW"*1), 
siguri në marrjen e të dhënave (përcjellje 
automatike e dokumenteve të marra në 
kutinë konfidenciale të fakseve), siguri 
skanimi (PDF të enkriptuara, PDF/XPS me 
nënshkrim pajisjeje, PDF/XPS*2), siguri në 
dërgimin e të dhënave (cilësim për kërkimin 
e vendosjes së fjalëkalimit për transmetim, 
funksione të kufizuara dërgimi emailesh/
skedarësh, konfirmim i numrit FAKSIT, lejim/
kufizim i transmetimeve për drejtuesin e 
softuerit të faksit, lejim/kufizim për dërgimin 
nga historiku, mbështetje për S/MIME)

*1 Nevojitet si opsion uniFLOW Online / uniFLOW
*2 �Nevojitet Universal Send Digital User Signature 

Kit-C1 opsional

Siguria e rrjetit TLS 1.3, IPSec, autentikim IEEE802.1X, SNMP 
V3.0, funksion muri mbrojtës (filtrim adresash 
IP/MAC), mbështetje për WPA3, mbështetje 
për rrjete dyshe (LAN me tel/LAN me valë, 
LAN me tel/LAN me tel), aktivizim/çaktivizim 
(i aplikacioneve të rrjetit, ndërfaqes në 
distancë, ndërfaqes USB), ndarje e FAKSIT 
G3 nga LAN, ndarje e folesë USB nga LAN, 
skanim-dërgim - kujdes ndaj viruseve për 
marrjen e emaileve

Siguria e pajisjes Aktivizim standard i hapësirës ruajtëse, 
funksion për fshehjen e evidencës së punëve, 
mbrojtje e integritetit të softuerit MFP, 
verifikim sistemi në nisje (NIST SP800-193: 
mbrojtje), kontroll i integritetit të softuerit 
MFP dhe qëndrueshmërisë së firmuerit të 
platformës: rikuperim automatik sistemi 
(NIST SP800-193: rikuperim), pikasje intruzioni 
gjatë ekzekutimit: kontroll Trellix i integruar

Menaxhimi dhe 
auditimi i pajisjes

Fjalëkalim administratori, administrim 
kodesh dhe certifikatash dixhitale, 
certifikime SAN, evidencë auditi, 
bashkëpunim me sistem të jashtëm auditi 
sigurie (SIEM), cilësim i politikës së sigurisë

SPECIFIKIMET E MJEDISIT

Mjedisi i përdorimit Temperatura: 10 deri në 30ºC 
Lagështia: 20 deri në 80% RH (lagështia 
relative)

Burimi i energjisë 220-240 V, 50/60 Hz, 4 A

Konsumi i energjisë Maksimumi: Rreth 1500 W
Fotokopjimi (me skanimin e vazhduar të 
vetëmbushëses së dokumenteve):  
afro 547 W*1
Pasiv: afro 95 W*1
Modaliteti pasiv: Rreth 0,8 W*2

*1 Vlera e referencës: një njësi e matur
*2 �Modaliteti pasiv nuk ofrohet në të gjitha rrethanat 

për shkak të parametrave të caktuar.

Konsumi tipik i energjisë elektrike (TEC)*:  
0,27 kWh

* Në përputhje me "USA Energy Star 3.2"

Për informacion të detajuar në lidhje me rregulloren 
Erp:Lot6/26, vizitoni: 
https://www.canon-europe.com/for_work/lot26/

Nivelet e zhurmës 
(bardhezi/me ngjyra)

Niveli i fuqisë së tingullit (LWA,m)
Aktiv (1-anëshe): 60 dB, Kv 3 dB

Niveli i presionit të tingullit (LpAm)
Pozicioni në afërsi:
Aktiv (1-anëshe): 46 dB/47 dB
* �Vlera referencë: matur vetëm një njësi me ISO7779, 

përshkruar me ISO9296:2017

Në gatishmëri: 
Pa zhurmë*
* �"Pa zhurmë" nënkupton që niveli i presionit 

të tingullit në secilin pozicion në afërsi është 
nën kriterin absolut për zhurmën e sfondit të 
specifikuar në ISO 7779.

Standardet Blue Angel (në pritje të verifikimit)

PJESËT E KONSUMIT

Fishekët e tonerit Toner 1008 BK/C/M/Y

Rendimenti i tonerit 
(vlerësohet me 5,0% 
të mbulimit)

Toner 1008 BK: 15 500 faqe
Toner 1008 C/M/Y: 8500 faqe
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MENAXHIMI I SOFTUERIT DHE PRINTERIT

Monitorimi dhe 
raportimi

uniFLOW Online

Mjetet e menaxhimit 
në distancë

iW Enterprise Management Console
Shërbimi i menaxhimit dhe  
shpërndarjes në largësi
Shërbimi i monitorimit

Aplikacioni i 
mbështetjes  
për printim

Asistenti i printimit Canon 

Softueri i skanimit ScanGear 2 rrjeti me ngjyra

Mjetet e optimizimit Mjeti i konfigurimit të drajverit Canon

Platforma MEAP (Multifunctional Embedded Application 
Platform)

OPSIONET E FURNIZIMIT TË LETRËS

Njësi furnizimi 
kasete–BB1

Kapaciteti: 2 × 550 fletë (80 gsm)
Lloji i letrës: e hollë, e thjeshtë, e ricikluar,  
me ngjyra, e rëndë, me lidhje, transparencë, 
me shpim paraprak, me kokë
P�ërmasat e letrës: 

A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R 
Të posaçme: 105,0 × 148,0 mm deri  
në 304,8 × 457,2 mm

Pesha e letrës: 52 deri në 256 g/m²

OPSIONET E DALJES

Inner 2way Tray-M1 Kapaciteti (me letër 80 gsm)
Sirtari i sipërm: A4, A5, A5R, A6R, B5: 100 fletë
SRA3, A3, A4R, B4, B5R: 50 fletë
Sirtari i poshtëm (sirtari standard):  
A4, A5, A5R, A6R, B5: 250 fletë
SRA3, A3, A4R, B4, B5R: 100 fletë
Pesha e letrës: 52 deri në 300 gsm

Copy Tray-T2 Kapaciteti (me letër 80 gsm): 
A4, A5R, B5: 100 fletë
A3, A4R, B4, B5R: 75 fletë
Pesha e letrës: 52 deri në 220 gsm

Inner Finisher-N1 K�apaciteti i sirtarit (me letër 80 gsm): 
Sirtari i sipërm: SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, 
A6R, B4, B5, B5R: afro 45 fletë 
Sirtari i poshtëm: A4, A5, A5R, B5: afro 500 fletë 
A3, A4R, B4, B5R: 250 fletë 
A6R: 30 fletë 
SRA3, Zarf: 10 fletë

Pesha e letrës: 52 deri në 300 gsm
Pozicioni i kapëses: këndor, i dyfishtë
K�apaciteti i kapëses: (52 deri në 90 gsm) 

A4, B5: 50 fletë 
A4R: 40 fletë 
A3, B4: 30 fletë

K�apësja “Eco”: 
A3, A4, B4, B5: 10 fletë (52 deri në 64 gsm) 
8 fletë (65 deri në 81,4 gsm) 
6 fletë (82 deri në 105 gsm)

Kapëse sipas kërkesës: afro 40 fletë (80 gsm)

Inner 2/4 Hole 
Puncher-D1

(Nevojitet "Inner Finisher-N1")
Dy ose katër vrima
Pesha e pranueshme e letrës së shpimit:  
52 deri në 300 g/m²
Madhësia e pranueshme e letrës së shpuar: 
Dy vrima: A3, A4, A4R, A5, B4, B5, B5R
Katër vrima: A3, A4

Inner 4 Hole 
Puncher-D1

(Nevojitet "Inner Finisher-N1")
Katër vrima
Pesha e pranueshme e letrës së shpimit:  
52 deri në 300 g/m²
Madhësia e pranueshme e letrës së shpuar: 
Katër vrima: A3, A4, A4R, A5, B4, B5, B5R

AKSESORËT HARDUERIKË

Lexuesit e kartave IC Card Reader Attachment-B4

Të tjera Platen Cover-Y3
Furnizuesi i dokumenteve i Detection Kit-A1 
me mbushje dyshe
Kit aksesor opsional për Reader-A2
Media Adjustment Kit-A1
Utility Tray-B1

OPSIONET E SISTEMIT DHE TË KONTROLLUESIT

Aksesorët e printimit PS Printer Kit-CS1 
PCL International Font Set-A1

Opsionet e dërgimit Universal Send Trace & Smooth PDF Kit-A1 
Universal Send Digital User Signature Kit-C1

Printimi i barkodeve Barcode Printing Kit-D1

Aksesorët e sistemit Optional Data Storage Kit-B1

Aksesorët e faksit Super G3 FAX Board-BV1
Remote Fax Kit-A1

OPSIONE TË TJERA

Fishekët e kapëses Staple Cartridge-Z1

Aksesorët e aksesit ADF Access Handle-A1
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